
HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NOGOMETNI SAVEZ  ZAGREBA ČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
www.ns-vrbovec.hr 

 
Gradski stadion Vrbovec, Celine 8,  10340 Vrbovec 
tel/fax 01/2792-210 
 
Broj: 5     Vrbovec, 13.09.2011. 
 
 

 
N O G O M E T 

 
 GLASNIK  

NOGOMETNOG SREDIŠTA VRBOVEC 
 
 
Sadržaj:  

- obavijesti Odluka HNS-a  o upisu osoba ovlaštenih za zastupanje i OIB klubova 
- rezultati 4. kola I ŽNL seniori sezona 2011/12 
- parovi  5. i 6. kola  I ŽNL seniori sezona 2011/12 
- rezultati 2. kola mladeži pioniri i juniori NS Vrbovec 
- parovi 3. i 4. kola mladeži pioniri i juniori NS Vrbovec 
- Odluke Disciplinskog suca I ŽNL Istok seniori i mladeži NS Vrbovec 
- registracije 05.09.2011. do 11.09.2011. ( vrše se od utorka do petka u tijednu) 
- trenerski seminar 

Nogometno središte Vrbovec,  OIB: 82174306153,   Ma tični broj:3101223 
Žiro-ra čun Zagreba čka  banka  2360000- 1101275555 

Adresa: 10340 Vrbovec,Gradski Stadion, Celine 8,  P oštanski pretinac 48 
tel/fax : 01/279 22 10 , 098/240-986 

www.ns-vrbovec.hr 



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 23. i članka 42. Statuta (Glasnik 44/08) na sjednici 
održanoj 
04. 08. 2011. Donio 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Svi županijski nogometni savezi trebaju naložiti svim klubovima, svojim članovima, da 
najkasnije do 
15. rujna 2011. dostave rješenja o upisu osoba ovlaštenih za zastupanje udruge iz kojih se može 
utvrditi 
do kada je važio (ili do kada važi) mandat tih osoba. 
 
 
2. Klubovi i druge udruge za koje se u županijskom nogometnom savezu utvrdi da nisu održali 
skupštinu u statutarnom roku, obvezne su najkasnije do 30. listopada 2011. održati izborne 
sjednice skupštine, izabrati nove osobe ovlaštene za zastupanje kluba, upisati promjene u registar 
udruga, te o tome obavijestiti županijski nogometni savez. 
 
 
3. Zadužuju se tajnici županijskih nogometnih saveza za provedbu ove Odluke, te za dostavu 
izvješća 
Tajništvu HNS-a o: 
- klubovima čijim je osobama ovlaštenim za zastupanje protekao mandat – do 25. rujna 2011.; 
- klubovima koji su postupili sukladno točki 2. ove Odluke – do 20. studenog 2011. 
 
 
4. Tajnici županijskih nogometnih saveza zadužuju se za provedbu upisa osobnog 
identifikacijskog broja(OIB) za sve klubove čiji OIB još nije upisan u elektronski upis COMET, i 
to najkasnije do 15.rujna 2011. 
 
 
5. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu Saveza. 
 
 
Broj: 3214/11  

Predsjednik 
Zagreb, 04. 08. 2011.                                                                        Vlatko Marković s.r. 
 

TAJNICIMA  NOGOMETNIH  SREDIŠTA !!  
 
Zadužuju se TAJNICI  NOGOMETNIH SREDIŠTA  da prikup e 
tražene podatke od svojih klubova te da ih dostave u 
tajništvo NSZŽ-e do 20. rujna 2011. 
 
Tajnik NSZŽ-e  
Mladen Žugec  v.r.   
 
 
 
 
 



     IŽNL2011/2012 SENIORI                    IV kolo rezultati: 
      
     Kuće                  TUROPOLJAC           RAKOVEC                1   1 
     Gaj                    GAJ                               LOMNICA                0   0 
     Gornja Lomni  MEŠTRICA                 CROATIA                 3   2 
     Mala Buna        BUNA                           SLOBODA                2   3 
     Hrebinec           HREBINEC                 LONJA                      2   3 
     Nova Kapela    CROATIA(NK)           DUBRAVA                1   4 
     Lukavec            LUKAVEC                  KLOŠTAR                3   0 
     Turopolje         TUROPOLJE              VATROGASAC       2   3 
 
  
                               T A B L I C A  
    
     1. TUROPOLJAC                                 4     3   1   0   19-4        10 
     2. RAKOVEC                                        4     3   1   0   14-1        10 
     3. LUKAVEC                                        4     3   1   0     8-2        10 
     4. MEŠTRICA                                      4     3   0   1      6-6          9 
     5. DUBRAVA                                        4     2   1   1      9-7         7 
     6. VATROGASAC                               4     2   1   1      6-4          7 
     7. LONJA                                              4     2   1   1      5-3          7 
     8. CROATIA                                         4     2   0   2    14-8          6 
     9. LOMNICA                                        4     1   1   2      5-5          4 
    10. GAJ                                                  4      1   1   2      4-6          4 
    11. SLOBODA                                       4     1   1   2       4-7          4 
    12. KLOŠTAR                                       4     1   0   3       3-7          3 
    13. BUNA                                               4     1   0   3     5-11          3 
    14. CROATIA(NK)                               4     1   0   3     4-13          3 
    15. TUROPOLJE                                  4     1   0   3     4-16          3 
    16. HREBINEC                                     4     0   1   3     4-14          1 
 
 
 DISCIPLINSKI SUDAC -  OPOMENUTI IGRAČI: 
 PRVA  javna opomena - novčana kazna: 
 00452 SVEKRIĆ        HRVOJE            - BUNA                 
 01872 ČAVAR          VJEKOSLAV         - LOMNICA              
 01988 MIHALINČIĆ     IVAN              - MEŠTRICA             
 02269 BURIĆ          IVICA             - TUROPOLJAC           
 02337 MILANŠČAK      MIRO              - TUROPOLJAC           
 02556 VERVEGER       TOMISLAV          - LOMNICA              
 04661 VRDOLJAK       MATEJ             - TUROPOLJAC           
 08022 ERDELI         MARIO             - SLOBODA              
 08024 PALIKUĆA       MARKO             - GAJ                  
 08048 GLOBAR         KRISTIJAN         - LONJA                
 08421 HRIBAR         DOMAGOJ           - SLOBODA              
 08440 ARIFOVIĆ       ANTONIO           - SLOBODA              
 08447 FALČEVIĆ       MLADEN            - RAKOVEC              
 08543 ANDRIĆ         KARLO             - CROATIA(NK)          
 08715 JAKOVLJEVIĆ    MATIJA            - KLOŠTAR              
 08917 JURIĆ          DRAGAN            - SLOBODA              
 09487 JAKOVIĆ        JOSIP             - LONJA                
 09499 PISKAČ         JOSIP             - LONJA                
 14112 VISKOVIĆ       DRAGAN            - CROATIA(NK)          
 14977 GRGIĆ          GORAN             - DUBRAVA              
 15163 VUJNOVIĆ       MIŠEL             - BUNA                 
 16781 ZOVKO          IGOR              - LUKAVEC              
 17338 LONČARIĆ       ANDRIJA           - KLOŠTAR              
 20030 Čejvan         Tibor             - RAKOVEC              
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 DRUGA javna opomena - novčana kazna: 
 09532 RATKAJEC       VALENTINO         - DUBRAVA              
 16023 SOLAR          DARKO             - SLOBODA              
 
 
 
 TREČA javna opomena - zabrana igranja čl. 44 DP HNS-a: 
                  NEMA PRAVO NASTUPA U IDUĆEM KOLU !!!  
 03448 RADILOVIĆ     MARIO                 - TUROPOLJAC           
 18237 OKROŠA          TOMISLAV          - DUBRAVA              
 -------------------------------------- 
 01565 PAVIŠA            MIRO                    - TUROPOLJAC            Isključenje 
 08439 DIMOVIĆ        ZDENKO               - RAKOVEC                  Isključenje 
 08537 POSLON          ZLATKO                - CROATIA(NK)           Isključenje 
 08956 ANDRAŠIĆ     IVAN                      - SLOBODA                  Isključenje 
 09478 MANDIR         JOSIP                      - RAKOVEC                  Isključenje 
 
Traže se očitovanja službenih osoba u svezi udaranja glavnog suca na utakmici 4. kola I ŽNL „Istok“ seniori izmeñu 
NK“Croatia“ Nova Kapela i NK“Dubrava“ Dubrava odigrane u subotu  10.09.2011. godine. Očitovanja dostaviti u 
NSZŽ-e. 
 
 
Parovi za        V  kolo : 
 
Hrastje          CROATIA              TUROPOLJAC       Sri 14.09. 17:00 
Rakovec          RAKOVEC              GAJ              Sri 14.09. 17:00 
Donja Lomnica    LOMNICA              TUROPOLJE        Sri 14.09. 17:00 
Gradec           SLOBODA              MEŠTRICA         Sri 14.09. 17:00 
Lonjica          LONJA                BUNA             Sri 14.09. 17:00 
Dubrava          DUBRAVA              HREBINEC         Sri 14.09. 17:00 
Kloštar Ivani ć   KLOŠTAR              CROATIA(NK)      Sri 14.09.  17:00 
Kobili ć          VATROGASAC           LUKAVEC          Sri  14.09. 17:00 
*************************************************** *************** 
 
Parovi za       VI  kolo : 
 
Kuće             TUROPOLJAC           SLOBODA          Ned 18.09. 16:30 
Gaj              GAJ                  CROATIA          Ned 18.09. 16:30  
Donja Lomnica    LOMNICA              RAKOVEC          Ned 18.09. 16:30  
Gornja Lomnica   MEŠTRICA             LONJA            Ned 18.09. 16:30  
Mala Buna        BUNA                 DUBRAVA          Ned 18.09. 16:30  
Hrebinec         HREBINEC             KLOŠTAR          Sub 17.09. 16:30  
Nova Kapela      CROATIA(NK)          VATROGASAC       Sub 17.09. 16:30  
Turopolje        TUROPOLJE            LUKAVEC          Ned 18.09. 16:30  
*************************************************** ************** 
Parovi za      VII  kolo : 
 
Lonjica          LONJA                TUROPOLJAC       Ned 25.09. 16:30  
Gradec           SLOBODA              GAJ              Ned 25.09. 16:30  
Hrastje          CROATIA              LOMNICA          Ned 25.09. 16:30  
Rakovec          RAKOVEC              TUROPOLJE        Ned 25.09. 16:30  
Dubrava          DUBRAVA              MEŠTRICA         Sub 24.09. 16:30  
Kloštar Ivani ć   KLOŠTAR              BUNA             Ned 25.09.  16:30  
Kobili ć          VATROGASAC           HREBINEC         Ned  25.09. 16:30  
Lukavec          LUKAVEC              CROATIA(NK)      Ned 25.09. 16:30  
 
 
 
 



 
 
     IZNLPIO2011-2012                         II kolo rezultati: 
      
     Gaj                GAJ                            SLOBODA                2   2 
     Zvekovac      ZVEKOVAC             RAKOVEC                0   5 
     Tučenik        GRANIČAR               LONJA                      2  11 
     Farkaševac   FARKAŠEVAC         CROATIA(NK)       12   0 
    
                               T A B L I C A  
        1. RAKOVEC                                   2     2   0   0   19-0         6 
     2. FARKAŠEVAC                               2     2   0   0   17-1         6 
     3. SLOBODA                                       2     1   1   0     8-2         4 
     4. DUBRAVA                                      1     1   0   0   10-0         3 
     5. LONJA                                             2     1   0   1   12-7         3 
     6. GAJ                                                  1     0   1   0     2-2         1 
     7. ZVEKOVAC                                   2     0   0   2    0-11        0 
     8. CROATIA(NK)                               2     0   0   2    0-22        0 
     9. GRANIČAR                                    2     0   0   2    2-25        0 
 
 DISCIPLINSKI SUDAC  OPOMENUTI IGRAČI: 
 PRVA  javna opomena - novčana kazna: 
 17871 CUZELJ         ŽELJKO            - GAJ                  
 18155 TURK             MIRKO             - GAJ                  
  
IZNLPIO2011-2012                    Parovi za      III  kolo: 
Rakovec          RAKOVEC                   GAJ                                                   Sub 17.09.2011 15:00 
Lonjica            LONJA                         ZVEKOVAC                                     Sub 17.09.2011 15:00 
Nova Kapela   CROATIA(NK)           GRANIČAR                                      Ned 18.09.2011 10:00 
Dubrava          DUBRAVA                  FARKAŠEVAC                                Ned 18.09.2011 10:00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
     IZNLJUN2011-2012                         II kolo rezultati: 
     Gaj                   GAJ                            SLOBODA                1   4 
     Banovo            BAN JELAČIĆ          RAKOVEC                1   6 
     Tučenik           GRANIČAR               LONJA                       0   0 
     Farkaševac      FARKAŠEVAC         CROATIA(NK)         8   0 
    
                               T A B L I C A  
     1. SLOBODA                                      2     2   0   0    8-3         6 
     2. RAKOVEC                                     2     1   1   0    6-1         4 
     3. LONJA                                            2     1   1   0    2-1         4 
     4. FARKAŠEVAC                              2     1   0   1    9-2         3 
     5. DUBRAVA                                     1     1   0   0    3-0         3 
     6. GRANIČAR                                    2     0   2   0    0-0         2 
     7. GAJ                                                 1      0   0   1    1-4         0 
     8. BAN JELAČIĆ                               2     0   0   2    3-10        0 
     9. CROATIA(NK)                              2     0   0   2    0-11        0 
 
 
IZNLJUN2011-2012                    Parovi za      III  kolo: 
 
Rakovec          RAKOVEC              GAJ                                                        Sub 17.09.2011 16:30      
Lonjica            LONJA                     BAN JELAČIĆ                                     Sub 17.09.2011 16:30 
Dubrava          DUBRAVA              FARKAŠEVAC                                    Ned 18.09.2011 11:30 
*************************************************** *************************** 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
NS VRBOVEC 
 
REGISTRACIJE IGRAČA 

Sjednica 05.09.2011  čl. 
NK "DUGO SELO" DUGO SELO  

Sergej Jakirović (Sloga - Gredelj Zagreb) 35/8 

NK "STRMEC" BEDENICA  

Dominik Kuljak (Sloga Konjščina) 35/8 

Mario Antolković (Croatia Hrastje) 35/8 

Nikola Sokser (Tondach Bedekovčina) 35/8 

NK "VNK VRBOVEC" VRBOVEC  

Ile Kasalo (Dubrava Dubrava) 35/8 

NK "MLADOST" OBREZINA  

Domagoj Zvonar (Udarnik Velika gorica) 35/8 
 
Sjednica 07.09.2011  čl. 
NK "DUGO SELO" DUGO SELO  

Tomislav Ivanković (Croatia-Sesvete Sesvete) 35/8 

NK "LONJA" LONJICA  

Marko Kralj  35/1 

Leon Bertinovec  35/1 

NK "SLOBODA" GRADEC  

Emilijan Vojvodić  35/1 

NK "HREBINEC" HREBINEC  

Andrija Stančin (Sesvetski Kraljevec Sesvetski Kraljevec) 35/8 
 
Sjednica 08.09.2011  čl. 
NK "MEŠTRICA" GORNJA LOMNICA  
Krunoslav Bodružić (Budućnost Lekneno) 35/8 

Dominik Karlović  35/1 

NK "BUDUĆNOST" LEKNENO  

Siniša Brežnjak (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Stjepan Kornet (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Saša Krilić (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Mladen Vrabec (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Željko Mucak (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Zdenko Krajcer (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Ivica Krešan (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Željko Grdić (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Mario Črljenec (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Renato Matun (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Boris Markulin (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Zvonimir Jurišić (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Zlatko Magačić (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Darijo Grižić (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Denis Plavšić (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

Zlatko Bondi (MNK Domi Turbo Novo Čiće) 35/8 

NK "DUGO SELO" DUGO SELO  



Ante Kulji (Radnik Sesvete) 35/8 

Marko Smodlaka (Radnik Sesvete) 35/8 

Mario Bošnjak (Ostrna Ostrna) 35/1 

NK "BUNA" MALA BUNA  

Dominik Šaban  35/1 

Petar Markušić  35/1 

Matej Mikulin  35/1 

Jakov Čarakovac  35/1 

Nikola Peh  35/1 

NK "MRACLIN" MRACLIN  

Nikola Zgurić  35/1 

Marko Greif  35/1 

Filip Starčević  35/1 

Ivica Lovrić  35/1 

NK "LOMNICA" DONJA LOMNICA  

Matija Jurić (Polet Buševec) 35/8 

NK "DUBRAVA" DUBRAVA  

Ivan Miklečić (Graničar Tučenik) 35/8 
 
Sjednica 09.09.2011  čl. 
NK "KUPA" POKUPSKO  

Josip Turković  35/1 

NK "MLADOST" BREZINE  

Mladen Okunović (Žabnica Žabnica) 35/8 

Davor Anjoš  35/1 

NK "NAFTAŠ - IVANIĆ GRAD" IVANIĆ GRAD  

Floran Imeri (Kloštar Kloštar Ivanić) 35/8 

Ivan Novak (Trnje Zagreb) 35/8 

Toni Pavlović  35/1 

Karlo Šafran  35/1 

Josip Božić  35/1 

NK "TUROPOLJAC" KUĆE  

Stjepan Pukanić (HNK Gorica Velika Gorica) 35/8 

Ivan Fabijančić (HNK Gorica Velika Gorica) 35/8 

Borna Kovačević (Vatrogasac Kobilić) 35/8 

NK "BAN JELAČIĆ" VUKOVINA  

Filip Fabijančić (Turopoljac Kuće) 35/8 

Matej Bezjak (Ban Jelačić Vukovina) 35/8 

NK "POLET" BUŠEVEC  

Fran Antolić (Buna Mala Buna) 35/8 

Ivan Ban  35/1 
 
Sjednica 11.09.2011  čl. 
NK "MLADOST" OBREZINA  

Josip Ivanišević  35/1 
 
 
BRISANJA IGRA ČA 

Sjednica 05.09.2011  

NK "ZELINA" SVETI IVAN ZELINA 

Edin Mujčin, jer odlazi na područje drugog saveza. 



 
Sjednica 07.09.2011  

NK "STRMEC" BEDENICA 

Marko Šiltić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "KLAS" MIČEVAC 

Zdravko Crnjak, jer odlazi na područje drugog saveza. 

Gentjan Ahmeti, jer odlazi na područje drugog saveza. 
 
Sjednica 08.09.2011  

NK "SLOGA" BLAŠKOVEC 

Damir Ivančić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "HREBINEC" HREBINEC 

Mario Bošnjak, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "GRANIČAR" TUČENIK 

Mladen Firi, jer odlazi na područje drugog saveza. 
 
Sjednica 09.09.2011  

NK "FARKAŠEVAC" FARKAŠEVAC 

Valentino Ščuric, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "DINAMO HIDREL" NOVO ČIĆE 

Hrvoje Strunjak, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "STRMEC" BEDENICA 
Romano Nježić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "KLAS" MIČEVAC 

Krešo Horvat, jer odlazi na područje drugog saveza. 
 
Sjednica 11.09.2011  

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 

Eugen Voštinić, jer odlazi na područje drugog saveza. 
 
 
REGISTRACIJA UGOVORA - 07.09.2011  
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Ćuk Sreten zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2012. 
 
REGISTRACIJA UGOVORA - 08.09.2011  
NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener Mišković Jure zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2012. 
 
REGISTRACIJA UGOVORA - 09.09.2011  
NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener Kovačević Igor zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2012. 
 
RASKIDI UGOVORA - 06.09.2011  
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Petravić Damir sporazumno raskinuli ugovor o 
profesionalnom treniranju broj II-11/12-17 od 01.07.2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBA ČKE ŽUPANIJE 
10020 ZAGREB, Remetinečka cesta 75/A 

fax: 01/6552-072; tel.: 01/6524-664, 6528-173, 6528-183 
e-mail: nszz@zg.htnet.hr  www nszz.hr 

Žiro-račun: Z. B. 2360000-1101356853 � MB: 0876356 
 

N A T J E Č A J 
 
Za upis tečaja za izobrazbu  « NOGOMETNI TRENER C» 
po programu  HNS-a.  
Tečaj traje 3x20 sati edukacije u vremenskom periodu od 6 mjeseci tijekom 
2011/12. godine.(tri vremenska termina ) 
 

1. UVJETI ZA UPIS 
 
-najmanje 4 godine igranja nogometa u organiziranom natjecanju 
(I, II Županijska liga; II HMNL; II HŽNL ili lige mladeži 
-završena osnovna škola (minimalno) 
-zadovoljavajuće zdravstveno stanje 
-uplaćena školarina  (1200,00 ili 3 x po 400.00 kuna ) na  
žiro račun NSZŽ-e   Z. B.  2360000-1101356853  
 
2. PRIJAVE ZA UPIS 
 
Prijave za upis predaju se osobno ili pošiljkom u tajništvo NSZŽ-e,  
Remetinečka 75 a , Zagreb ,  rok do 15.09. 2011. godine  
 
 Uz prijavu pristupnici prilažu:  
a) kratki sportski životopis 
b) svjedodžbu o završenoj osnovnoj školi (minimalno) 
c) potvrdu kluba o četverogodišnjem igranju nogometa 
d) potvrdu o urednom zdravstvenom stanju 
e) domovnicu 
f) adresa,kontakt telefon ili mobitel 
3. UPISI 

  Po provjeri dokumentacije,  u službenom glasniku županijskog nogometnog saveza,  bit će 
objavljena lista upisanih kandidata ! 

4. Predavači na tečaju bit će predavači sa licencom HNS-a i instruktori HNS-a 
 
U Zagrebu, 16.05.2011. 
Tajnik NSZŽ-e      Instruktor NSZŽ-e 
Mladen Žugec s.r.     Stjepan Bašić s.r. 
 

  


